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                   WYJAŚNIENIA 

 

Dane Opis 

Tryb postępowania art. 275 pkt 1 Pzp 

Nazwa zamówienia Sukcesywny zakup i dostawa części zamiennych do pojazdów 

ciężarowych  

Znak sprawy DZ.260.1.2024 

 

Data pisma 28.02.2024 r. 

 

Działając na podstawie art. 284 ust.  6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku z 

tym poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź Zamawiającego Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

Pytanie 1 W związku z bardzo obszernym 
formularzem cenowym (ponad 
1000 pozycji) zwracamy się z 
prośbą o wydłużenie terminu 
składania ofert do dnia 
08.03.2024. Poprawne 
przygotowanie jest bardzo 
pracochłonne, w wielu 
przypadkach wymaga konsultacji 
z Autoryzowanymi Stacjami 
Obsługi danego pojazdu.  
W związku z powyższy proszę o 
pozytywne rozpatrzenie prośby 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę o wydłużenie 

terminu składania ofert do dnia 08.03.2024 

TAK 

Pytanie 2  Zwracam się z wnioskiem o 
doprecyzowanie poniższej pozycji: 
oświetlenie - zestaw żarówek: 

Zamawiający doprecyzowuje że chodzi o 

zestaw zapasowy po jednej sztuce każdej 

żarówki. 

NIE 
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Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest uwzględnić powyższe zmiany. Stanowią one integralną część 

Specyfikacji.  

 

W związku z wyjaśnianiami Zamawiający zmienia zapisy SWZ 

  

 

  

 

 

 Prezes Zarządu ZGK Sp. z o.o. 

   (-) 

             Krzysztof Sikora 

Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź Zamawiającego Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

proszę o doprecyzowanie czy 
zestaw ma zawierać wszystkie 
żarówki zewnętrzne/wewnętrzne 
zamontowane w aucie czy ma to 
być tzn. zestaw zapasowy po 
jednej sztuce każdej żarówki. 


